

Reparatia capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДІУ nr.4), din str. Fedico, 8 mun. Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ № 2-1-15

Punctului termic individual. Instalatie de iluminat, luminat electric

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	53,75 51,95	107,49 103,89
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la (шкаф ЦРН-243-1 74 У2 IP54)	buc	1,00	219,37 109,92	219,37 109,92
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	9,00	53,75 51,95	483,71 467,51
4	Pretul firmei	Вилка штепсельная двухполюсная с заземляющим контактом IP54 (PC620-3-ФСр)	buc	1,00	10,00 0,00	10,00 0,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(НФ) сеч. 3x1,5 мм2)	100 m	0,23	944,68 575,11	217,28 132,28
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(НФ) сеч. 3x2,5 мм2)	100 m	0,42	942,12 575,11	395,69 241,55
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(НФ) сеч. 3x6 мм2)	100 m	0,20	946,85 575,11	189,37 115,02
8	Pretul firmei	Кабель с медными жилами ВВГнг(НФ) сеч. 3x1,5 мм2	м	23,00	7,42 0,00	170,66 0,00
9	Pretul firmei	Кабель с медными жилами ВВГнг(НФ) сеч. 3x2,5 мм2	м	42,00	11,63 0,00	488,46 0,00
10	Pretul firmei	Кабель с медными жилами ВВГнг(НФ) сеч. 3x6 мм2	м	20,00	29,13 0,00	582,60 0,00
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 мм2 провод ПВ3-1x2,5 мм2	100 m	0,01	308,77 260,19	3,09 2,60
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 мм2 провод ПВ3-1x4 мм2	100 m	0,01	308,77 260,19	3,09 2,60
13	Pretul firmei	Провод с ПВХ изоляцией ПВ3-0,66 сеч. 1x2,5 мм2	м	1,00	3,54 0,00	3,54 0,00
14	Pretul firmei	Провод с ПВХ изоляцией ПВ3-0,66 сеч. 1x4 мм2	м	1,00	5,67 0,00	5,67 0,00
15	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm (металлорукав РЗ-ЦП-Д20 мм)	100 m	0,62	5439,13 1609,39	3372,26 997,82
16	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm ПВХ 16 мм	100 m	0,23	1391,82 774,55	320,12 178,15
17	Pretul firmei	Скобы металлические Д 31-32	КОМПЛ.	2,00	2,33	4,66

					0,00	0,00
18	Pretul firmei	Скобы для трубы ПВХ (CF)	buc	100,00	0,60 0,00	60,00 0,00
19	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12	buc	1,00	682,02 66,32	682,02 66,32
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник влагозащищенный НПП 1101 100Вт IP54)	100 buc	0,03	6689,69 4081,44	200,69 122,44
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник аварийный ЛБА3924 16 Вт)	100 buc	0,01	6689,69 4081,44	66,90 40,81
22	Pretul firmei	Светильник влагозащищенный НПП 1101 100Вт IP54	buc	3,00	150,00 0,00	450,00 0,00
23	Pretul firmei	Светильник аварийный ЛБА3924 16 Вт	buc	1,00	178,00 0,00	178,00 0,00
24	Pretul firmei	Лампа люминесцентная компактная 23 Вт E27	buc	3,00	25,00 0,00	75,00 0,00
25	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный BC20-2-0-ФСр)	100 buc	0,01	5094,26 1521,26	50,94 15,21
26	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная с одним зазем. контактом)	100 buc	0,02	4647,52 2003,62	92,95 40,07
27	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (сталь полосовая 40x4)	100 m	0,30	2573,20 714,25	771,96 214,28
28	Pretul firmei	Diblu din polipropilena cu surub cap inecat Wikret-Met, 10x50	buc	100,00	0,50 0,00	50,00 0,00
Прямые затраты			lei			9255,52
Asigurari sociale			22,50 %			641,36
Transportarea materialelor			2,00 %			98,64
Cheltuieli de regie			54,00 %			1539,26
Total			100,00 +			11534,78
Benificiu de dezin			2,00 %			230,70
Total Lucrari de montare						11765,47
Inclusiv salariu						2850,48
2. Utilaj						
29	Pretul firmei	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C32	buc	1,00	34,17 0,00	34,17 0,00
30	Pretul firmei	Шкаф на 24 модуля ЩРН-24з-1 74 У2 IP54	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00
31	Pretul firmei	Органичитель перенапряжений ОПС-1 С 1Р	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
32	Pretul firmei	Рубильник SF219G 1Р 63А	buc	1,00	49,00 0,00	49,00 0,00
33	Pretul firmei	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	1,00	32,50 0,00	32,50 0,00
34	Pretul firmei	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C16	buc	3,00	32,50 0,00	97,50 0,00
35	Pretul firmei	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B6	buc	2,00	34,17 0,00	68,34 0,00
36	Pretul firmei	Выключатель автоматический дифф. АДТГ32 2Р С10 30 мА	buc	1,00	173,00 0,00	173,00 0,00

Прямые затраты	lei	1404,51
Cheltuieli de depozitare	1,20 %	16,85
Total Utilaj		1421,36
Inclusiv salariu		0,00

Прямые затраты	lei	13187
TVA	20,00 %	2637

Total deviz:
Inclusiv salariu

15824
2850

Intocmit

Verificat

SC Climatec SRL

(funcția, semnătura)

()

(funcția, semnătura)

Reparatia capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДИУ nr.4), din str. Fedico, 8 mun. Balti
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 2-1-15
Punctului termic individual. Instalatie de iluminat, luminat electric

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	61,459	46,38	2850,48
		Total manopera				2850

Materiale:

1.	00000000000004	Вилка штепсельная двухполюсная с заземляющим контактом IP54 (PC620-3-ФСр)	buc	1,00	10,00	10,00
2.	00000000000008	Кабель с медными жилами ВВГнг(НФ) сеч. 3х1,5 мм2	м	23,00	7,42	170,66
3.	00000000000009	Кабель с медными жилами ВВГнг(НФ) сеч. 3х2,5 мм2	м	42,00	11,63	488,46
4.	00000000000010	Кабель с медными жилами ВВГнг(НФ) сеч. 3х6 мм2	м	20,00	29,13	582,60
5.	00000000000013	Провод с ПВХ изоляцией ПВ3-0,66 сеч. 1х2,5 мм2	м	1,00	3,54	3,54
6.	00000000000014	Провод с ПВХ изоляцией ПВ3-0,66 сеч. 1х4 мм2	м	1,00	5,67	5,67
7.	00000000000015	Металлорукав РЗ-ЦП-Д20 мм	м	62,00	15,00	930,00
8.	00000000000017	Скобы металлические Д 31-32	компл.	2,00	2,33	4,66
9.	00000000000018	Скобы для трубы ПВХ (CF)	buc	100,00	0,60	60,00
10.	00000000000019	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12	buc	1,00	600,00	600,00
11.	00000000000022	Светильник влагозащищенный НПП 1101 100Вт IP54	buc	3,00	150,00	450,00
12.	00000000000023	Светильник аварийный ЛБА3924 16 Вт	buc	1,00	178,00	178,00
13.	00000000000024	Лампа люминесцентная компактная 23 Вт E27	buc	3,00	25,00	75,00
14.	00000000000025	Выключатель двухклавишный ВС20-2-0-ФСр	buc	1,00	35,00	35,00
15.	00000000000026	Розетка штепсельная с одним зазем. контактом	buc	2,00	25,00	50,00
16.	00000000000028	Diblu din polipropilena cu surub cap inecat Wikret-Met, 10x50	buc	100,00	0,50	50,00
17.	00000000000029	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C32	buc	1,00	34,17	34,17
18.	00000000000030	Шкаф на 24 модуля ЩРН-24з-1 74 У2 IP54	buc	1,00	650,00	650,00
19.	00000000000031	Органичитель перенапряжений ОПС-1 С 1Р	buc	1,00	300,00	300,00
20.	00000000000032	Рубильник SF219G 1P 63A	buc	1,00	49,00	49,00
21.	00000000000033	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	1,00	32,50	32,50
22.	00000000000034	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C16	buc	3,00	32,50	97,50
23.	00000000000035	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B6	buc	2,00	34,17	68,34
24.	00000000000036	Выключатель автоматический дифф. АВДТ32 2P C10 30 mA	buc	1,00	173,00	173,00
25.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,001	35000,00	49,00
26.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	14000,00	35,00

27.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	16500,00	11,55
28.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,032	12000,00	382,80
29.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	35000,00	38,50
30.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,231	35,00	43,09
31.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,32	35,00	11,20
32.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,322	5,00	81,61
33.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06	20,00	1,21
34.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,322	7,80	127,31
35.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,024	12000,00	291,60
36.	1019852	Vopsea	kg	0,02	35,00	0,71
37.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	6,20	2,00	12,40
38.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,046	35,00	1,61
39.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,005	720,00	3,46
40.	5009031	Scoabe	10 buc	15,50	1,50	23,25
41.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,006	78,00	0,48
42.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,016	1,80	0,03
43.	5009061	Fisa de izolatie	buc	14,824	0,50	7,41
44.	5009070	Racordari	10 buc	0,62	5,00	3,10
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	3,10	7,00	21,70
46.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,007	120,00	0,85
47.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,001	50,00	0,05
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,004	8,00	0,03
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,008	230,00	1,86
50.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П0C30"	kg	0,425	35,00	14,88
51.	5309002	Tevi de polietilena ПВХ Dn=16 мм	m	23,00	3,20	73,60
52.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,005	50,00	0,27
		Total materiale de constructii				6337

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,772	350,00	270,06
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,55	15,00	38,25
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,55	25,00	63,75
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,965	55,00	768,08
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	55,00	12,10
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	55,00	12,10
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,062	365,00	22,63
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,26	55,00	69,30
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,388	15,00	5,82
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,939	15,00	44,09
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,834	200,00	166,72
		Total utilaje de constructii				1473

Total:

Прямые затраты	lei	13187
TVA	20,00 %	2637

Total deviz:

15824

Intocmit

SC Climatec SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Obiect: **Reparatia capitala a sistemului de incalzire
la Institutia Prescolara (ДИУ nr.4), din str.
Fedico, 8 mun. Balti**

Catalog de prețuri unitare № 2-1-15
Punctului termic individual. Instalatie de iluminat, luminat electric
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			53,75
						51,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	46,38	51,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la (шкаф ЦҚН-243-1 74 V2 IP54)	buc			219,37
						109,92
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,38	109,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	55,00	39,05
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			53,75
						51,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	46,38	51,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
4	Pretul firmei	Вилка штепсельная двухполюсная с заземляющим контактом IP54 (PC620-3-ФСр)	buc			10,00
						0,00
	0000000000004	Вилка штепсельная двухполюсная с заземляющим контактом IP54 (PC620-3-ФСр)	buc	1,0000	10,00	10,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(HF) сеч. 3x1,5 мм2)	100 m			944,68
						575,11
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,38	575,11
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16500,00	14,35
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,99
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	8,00	0,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	230,00	2,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(HF) сеч. 3x2,5 мм2)	100 m			942,12

						575,11
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,38	575,11
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16500,00	11,79
	1011786	Lac de bitum "БГ-123"	t	0,00006	35000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	8,00	0,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	230,00	2,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(HF) сеч. 3x6 мм2)	100 m			946,85
						575,11
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,38	575,11
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16500,00	16,50
	1011786	Lac de bitum "БГ-123"	t	0,00006	35000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	1,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	8,00	0,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	230,00	2,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
8	Pretul firmei	Кабель с медными жилами ВВГнг(HF) сеч. 3x1,5 мм2	M			7,42
						0,00
	0000000000008	Кабель с медными жилами ВВГнг(HF) сеч. 3x1,5 мм2	M	1,0000	7,42	7,42
9	Pretul firmei	Кабель с медными жилами ВВГнг(HF) сеч. 3x2,5 мм2	M			11,63
						0,00
	0000000000009	Кабель с медными жилами ВВГнг(HF) сеч. 3x2,5 мм2	M	1,0000	11,63	11,63
10	Pretul firmei	Кабель с медными жилами ВВГнг(HF) сеч. 3x6 мм2	M			29,13
						0,00
	0000000000010	Кабель с медными жилами ВВГнг(HF) сеч. 3x6 мм2	M	1,0000	29,13	29,13
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 мм2 провод ПВ3-1x2,5 мм2	100 m			308,77
						260,19
	1	Muncitor	h-om	5,6100	46,38	260,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	78,00	24,18
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,80	1,44
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	50,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 мм2 провод ПВ3-1x4 мм2	100 m			308,77
						260,19
	1	Muncitor	h-om	5,6100	46,38	260,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	78,00	24,18
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,80	1,44
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	50,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
13	Pretul firmei	Провод с ПВХ изоляцией ПВ3-0,66 сеч. 1x2,5 мм2	M			3,54
						0,00
	0000000000013	Провод с ПВХ изоляцией ПВ3-0,66 сеч. 1x2,5 мм2	M	1,0000	3,54	3,54

14	Pretul firmei	Провод с ПВХ изоляцией ПВЗ-0,66 сеч. 1x4 мм2	м			5,67
						0,00
	0000000000014	Провод с ПВХ изоляцией ПВЗ-0,66 сеч. 1x4 мм2	м	1,0000	5,67	5,67
15	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm (металлорукав РЗ-ЦП-Д20 мм)	100 m			5439,13
						1609,39
	1	Muncitor	h-om	34,7000	46,38	1609,39
	0000000000015	Металлорукав РЗ-ЦП-Д20 мм	м	100,0000	15,00	1500,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	35000,00	79,03
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	14000,00	42,90
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	12000,00	617,42
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	36,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	7,80	170,04
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	2,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	1,50	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,50	5,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	7,00	35,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	55,00	984,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
16	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm ПВХ 16 мм	100 m			1391,82
						774,55
	1	Muncitor	h-om	16,7000	46,38	774,55
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14000,00	30,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,80	95,16
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	720,00	15,03
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5309002	Tevi de polietilena ПВХ Dn=16 мм	м	100,0000	3,20	320,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
17	Pretul firmei	Скобы металлические Д 31-32	компл.			2,33
						0,00
	0000000000017	Скобы металлические Д 31-32	компл.	1,0000	2,33	2,33
18	Pretul firmei	Скобы для трубы ПВХ (CF)	buc			0,60
						0,00
	0000000000018	Скобы для трубы ПВХ (CF)	buc	1,0000	0,60	0,60
19	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12	buc			682,02
						66,32
	1	Muncitor	h-om	1,4300	46,38	66,32
	0000000000019	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12	buc	1,0000	600,00	600,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	20,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник влагозащищенный НПП 1101 100Вт IP54)	100 buc			6689,69
						4081,44
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,38	4081,44
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	365,00	565,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	55,00	1732,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник аварийный ЛБА3924 16 Вт)	100 buc			6689,69
						4081,44
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,38	4081,44
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	365,00	565,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	55,00	1732,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
22	Pretul firmei	Светильник влагозащищенный НПП 1101 100Вт IP54	buc			150,00
						0,00

	0000000000022	Светильник влагозащищенный НПП 1101 100Вт IP54	buc	1,0000	150,00	150,00
23	Pretul firmei	Светильник аварийный ЛБА3924 16 Вт	buc			178,00
						0,00
	0000000000023	Светильник аварийный ЛБА3924 16 Вт	buc	1,0000	178,00	178,00
24	Pretul firmei	Лампа люминесцентная компактная 23 Вт E27	buc			25,00
						0,00
	0000000000024	Лампа люминесцентная компактная 23 Вт E27	buc	1,0000	25,00	25,00
25	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный BC20-2-0-ФСр)	100 buc			5094,26
						1521,26
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,38	1521,26
	0000000000025	Выключатель двухклавишный BC20-2-0-ФСр	buc	100,0000	35,00	3500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
26	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная с одним зазем. контактом)	100 buc			4647,52
						2003,62
	1	Muncitor	h-om	43,2000	46,38	2003,62
	0000000000026	Розетка штепсельная с одним зазем. контактом	buc	100,0000	25,00	2500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	50,00	5,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
27	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (сталь полосовая 40x4)	100 m			2573,20
						714,25
	1	Muncitor	h-om	15,4000	46,38	714,25
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	14000,00	4,67
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	35000,00	128,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6000	35,00	56,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	12000,00	972,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	350,00	192,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	55,00	395,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	200,00	110,00
28	Pretul firmei	Diblu din polipropilena cu surub cap inecat Wikret-Met, 10x50	buc			0,50
						0,00
	0000000000028	Diblu din polipropilena cu surub cap inecat Wikret-Met, 10x50	buc	1,0000	0,50	0,50
		2. Utilaj				
29	Pretul firmei	Выключатель автом. однополюсный BA47-29/1/C32	buc			34,17
						0,00
	0000000000029	Выключатель автом. однополюсный BA47-29/1/C32	buc	1,0000	34,17	34,17
30	Pretul firmei	Шкаф на 24 модуля ЩРН-24з-1 74 У2 IP54	buc			650,00
						0,00
	0000000000030	Шкаф на 24 модуля ЩРН-24з-1 74 У2 IP54	buc	1,0000	650,00	650,00
31	Pretul firmei	Органичитель перенапряжений ОПС-1 С 1Р	buc			300,00
						0,00
	0000000000031	Органичитель перенапряжений ОПС-1 С 1Р	buc	1,0000	300,00	300,00
32	Pretul firmei	Рубильник SF219G 1Р 63А	buc			49,00
						0,00
	0000000000032	Рубильник SF219G 1Р 63А	buc	1,0000	49,00	49,00
33	Pretul firmei	Выключатель автом. однополюсный BA47-29/1/C10	buc			32,50
						0,00
	0000000000033	Выключатель автом. однополюсный BA47-29/1/C10	buc	1,0000	32,50	32,50
34	Pretul firmei	Выключатель автом. однополюсный BA47-29/1/C16	buc			32,50
						0,00
	0000000000034	Выключатель автом. однополюсный BA47-29/1/C16	buc	1,0000	32,50	32,50
35	Pretul firmei	Выключатель автом. однополюсный BA47-29/1/B6	buc			34,17

						0,00
	00000000000035	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B6	buc	1,0000	34,17	34,17
36	Pretul firmei	Выключатель автоматический дифф. АВДТ32 2P C10 30 mA	buc			173,00
						0,00
	00000000000036	Выключатель автоматический дифф. АВДТ32 2P C10 30 mA	buc	1,0000	173,00	173,00

Intocmit

SC Climatec SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)